prorrogarlo, sujetándose en cualquier caso, a las disposiciones 

legales aplicables. Título 1!. Del Capital. Artículo 5%... Capital de las 

acciones.- El capital social es de OCHOCIENTOS CUARENTA Y 

SIETE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ( USD. 

847,00), dividido en ochocientos cuarenta y siete (847) Acciones 

ordinarias y nominativas, del valor nominal de Un Dólar de los 

Estados Unidos de América, cada una, numeradas 

consecutivamente, del 001 al 847, Artículo 6%.- Titulo de Acciones.- 

Las acciones son nominativas y ordinarias, constataran en títulos que